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Horário da Sessão Nº. 1 - 1ª Sessão - Manhã 01.12.2021 - 9:30
Aquecimento:  de 8:00

400m Livres1. Femin. Tempo Final9:30 0:17Inf 2 Séries
200m Livres2. Masc. Tempo Final9:47 0:17Inf 4 Séries
100m Costas24. Todos Tempo Final10:04 0:09Cad Mx 2 Séries
100m Costas3. Femin. Tempo Final10:13 0:06Inf 2 Séries
200m Costas4. Masc. Tempo Final10:19 0:05Inf 1 Série

Intervalo 10'10:24
200m Bruços5. Femin. Tempo Final10:36 0:10Inf 2 Séries
100m Bruços6. Masc. Tempo Final10:46 0:10Inf 3 Séries
200m Mariposa7. Femin. Tempo Final10:56 0:05Inf 1 Série
100m Mariposa8. Masc. Tempo Final11:01 0:06Inf 2 Séries

50m Bruços25. Todos Tempo Final11:07 0:05Cad Mx 2 Séries
100m Livres9. Femin. Tempo Final11:12 0:06Inf 2 Séries
200m Estilos10. Masc. Tempo Final11:18 0:09Inf 2 Séries

11:27 Final da sessão Duração total 1:57

Horário da Sessão Nº. 2 - 2ª Sessão - Tarde 01.12.2021 - 15:30
Aquecimento:  de 14:00

400m Livres11. Masc. Tempo Final15:30 0:07Inf 1 Série
200m Livres12. Femin. Tempo Final15:37 0:16Inf 3 Séries
100m Livres26. Todos Tempo Final15:53 0:07Cad Mx 2 Séries
100m Costas13. Masc. Tempo Final16:00 0:10Inf 3 Séries
200m Costas14. Femin. Tempo Final16:10 0:10Inf 2 Séries
200m Bruços15. Masc. Tempo Final16:20 0:10Inf 2 Séries
100m Bruços16. Femin. Tempo Final16:30 0:10Inf 3 Séries

Intervalo 10'16:40
200m Mariposa17. Masc. Tempo Final16:52 0:04Inf 1 Série
100m Mariposa18. Femin. Tempo Final16:56 0:04Inf 1 Série

50m Mariposa27. Todos Tempo Final17:00 0:05Cad Mx 2 Séries
100m Livres19. Masc. Tempo Final17:05 0:06Inf 2 Séries
200m Estilos20. Femin. Tempo Final17:11 0:09Inf 2 Séries

17:20 Final da sessão Duração total 1:50
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Prova 1 Femin., 400m Livres Infantis
01.12.2021 - 9:30 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 9:30

3 Carolina Escrevente Guerra 10 Inf B 212746 Alges 7:10.00
4 Ingride Boucos David 09 Inf A 208745 Salesianos 7:05.37
5 Maria Madalena Fernandes 10 Inf B 212757 Alges 7:10.00

Série 2 de 2, 9:38

1 Maria Luisa Dinis 09 Inf A 209399 Alges 6:53.00
2 Sara Cabaco Brasil 09 Inf A 208717 Fisica Torres Vedras 5:45.72
3 Raquel Sofia Bras 09 Inf A 208973 Belenenses 5:37.30
4 Beatriz Silva Jordao 09 Inf A 206785 Fisica Torres Vedras 5:17.64
5 Beatriz Santos Goncalves 09 Inf A 208742 Nacional de Natação 5:30.14
6 Sofia Monteiro Uva 09 Inf A 209405 Alges 5:41.49
7 Mariana Varela Costa 10 Inf B 208738 Nacional de Natação 6:08.71

Prova 2 Masc., 200m Livres Infantis
01.12.2021 - 9:47 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 4, 9:47

3 N'zary Alexandre Rodrigues 09 Inf B 214924 Sporting 3:20.00
4 Bernardo Miguel Oliveira 09 Inf B 211214 Salesianos 3:20.00
5 Luis Maria Costa 09 Inf B 211217 Salesianos 3:20.00

Série 2 de 4, 9:51

1 Henrique Mahle Bernardino 09 Inf B 213854 Salesianos 3:20.00
2 Nuno Francisco Martins 09 Inf B 212759 Alges 3:20.00
3 Rodrigo Mestinho Ferreira 09 Inf B 212309 Gesloures 3:20.00
4 David Alexandre Prior 08 Inf A 211046 Salesianos 3:19.00
5 Mykhailo Kulyk 08 Inf A 214893 Sporting 3:19.00
6 Francisco Gabriel Freitas 09 Inf B 214293 Gesloures 3:20.00
7 Afonso Cunha Amaral 09 Inf B 212745 Alges 3:20.00

Série 3 de 4, 9:56

1 Afonso Carvalho Fonseca 09 Inf B 207360 Gesloures 3:02.30
2 Joao Pedro Sousa 09 Inf B 208753 Gesloures 3:00.03
3 Afonso Gago Garcia 08 Inf A 208743 Salesianos 2:50.88
4 Pedro Duarte Boas 08 Inf A 211570 Gesloures 2:43.28
5 Mateus Ferreira Penelas 08 Inf A 209448 Gesloures 2:47.02
6 Miguel Puebla Gomes 08 Inf A 209404 Alges 2:54.48
7 Joao Filipe Prazeres 08 Inf A 208984 Gesloures 3:00.06
8 Miguel Pinheiro Valente 09 Inf B 208721 Vasco da Gama 3:10.84

Série 4 de 4, 10:00

1 Vasco Frischknecht Oliveira 08 Inf A 209456 Alges 2:39.34
2 Afonso Maia Martins 08 Inf A 213905 Gesloures 2:38.29
3 Joao Ricardo Pissarra 08 Inf A 206100 Gesloures 2:31.97
4 David Jesus Morgado 08 Inf A 203407 Gesloures 2:22.33
5 Goncalo Jorge Lima 08 Inf A 151206 Sporting 2:31.22
6 Henrique Barros Domingos 08 Inf A 151201 Sporting 2:32.45
7 Rafael Ataide Duarte 08 Inf A 205919 Nacional de Natação 2:38.71
8 Joao Almeida Neves 08 Inf A 203405 Gesloures 2:42.59
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Prova 24 100m Costas Cadetes Mx
01.12.2021 - 10:04 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 10:04

3 Daniel Isaac Cunha 10 Cad Mx 274689251 Nacional de Natação 3:00.00
4 Fernanda Souza Macedo 11 Cad Mx 304064211 Nacional de Natação 2:30.00
5 Tome Silveira Vicente 10 Cad Mx 273953931 Nacional de Natação 2:30.00

Série 2 de 2, 10:09

2 Vicente Trindade Dionisio 10 Cad Mx 211258 Nacional de Natação 2:30.00
3 Guilherme Jesus Sousa 10 Cad Mx 273580876 Nacional de Natação 2:30.00
4 Pedro Luca Duarte 10 Cad Mx 211256 Nacional de Natação 2:00.74
5 Maria Luisa Lima 11 Cad Mx 277262739 Nacional de Natação 2:30.00
6 Carlota Maria Macedo 11 Cad Mx 278496857 Nacional de Natação 2:30.00
7 Lucie Chambat 11 Cad Mx 298998661 Nacional de Natação 2:30.00

Prova 3 Femin., 100m Costas Infantis
01.12.2021 - 10:13 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 10:13

2 Ines Simoes Pais 10 Inf B 213755 Sporting 2:00.00
3 Joana Mourao Marques 09 Inf A 211215 Salesianos 1:52.28
4 Ingride Boucos David 09 Inf A 208745 Salesianos 1:46.06
5 Francisca Maria Esteves 10 Inf B 209046 Vasco da Gama 1:46.78
6 Rita Braga Gomes 10 Inf B 213921 Sporting 2:00.00
7 Estela Couto Ribeiro 10 Inf B 141878 Sporting 2:00.00

Série 2 de 2, 10:16

1 Eduarda Sampaio Tavares 09 Inf A 215045 Gesloures 1:38.00
2 Maria Rita Filipe 10 Inf B 211565 Gesloures 1:34.34
3 Madalena Pereira Arede 10 Inf B 211253 Nacional de Natação 1:30.28
4 Carolina Marques Madeira 09 Inf A 208728 Nacional de Natação 1:23.77
5 Daniela Pina Rodrigues 09 Inf A 208657 Gesloures 1:30.19
6 Madalena Benvindo Cavalinhos 10 Inf B 208749 Salesianos 1:32.64
7 Maria Assunção Fraga 09 Inf A 207786 Natação e Triatlo de Lisboa 1:34.41
8 Mariana Chaves Simões 10 Inf B 211219 Salesianos 1:40.37

Prova 4 Masc., 200m Costas Infantis
01.12.2021 - 10:19 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 1, 10:19

1 Xavier Jesus Valente 09 Inf B 206889 Vasco da Gama 3:10.00
2 Andrii Kulyk 08 Inf A 214892 Sporting 3:05.00
3 Afonso Maia Martins 08 Inf A 213905 Gesloures 3:00.58
4 Francisco Soares Brito 08 Inf A 205892 Bombeiros dos Estoris 2:52.40
5 Vicente Figueiredo Martins 08 Inf A 142392 Sporting 2:55.86
6 Francisco Maria Santos 08 Inf A 212749 Alges 3:05.00
7 Daniel Alexandre Lourenco 09 Inf B 214004 Sporting 3:10.00
8 Paulo Junio Fernandes 09 Inf B 212754 Alges 3:10.00

10:24 Intervalo 10'
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Prova 5 Femin., 200m Bruços Infantis
01.12.2021 - 10:36 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 10:36

3 Ines Simoes Pais 10 Inf B 213755 Sporting 3:45.00
4 Estela Couto Ribeiro 10 Inf B 141878 Sporting 3:45.00
5 Rita Braga Gomes 10 Inf B 213921 Sporting 3:45.00

Série 2 de 2, 10:41

2 Carolina Maria Duarte 10 Inf B 211568 Gesloures 3:45.00
3 Veronika Horina 09 Inf A 213906 Gesloures 3:40.00
4 Teresa Moreira Sousa 09 Inf A 210654 Sporting 3:34.98
5 Marta Marques Aguiar 09 Inf A 209453 Alges 3:40.00
6 Ines Maria Verissimo 09 Inf A 209394 Alges 3:40.00
7 Alicia Del Rio Bernat 10 Inf B 212723 Alges 3:45.00

Prova 6 Masc., 100m Bruços Infantis
01.12.2021 - 10:46 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 3, 10:46

3 Henrique Mahle Bernardino 09 Inf B 213854 Salesianos 2:20.00
4 Diogo Damasceno Reis 09 Inf B 151317 Sporting 2:20.00
5 N'zary Alexandre Rodrigues 09 Inf B 214924 Sporting 2:20.00
6 Tiago Alexandre Lourenco 09 Inf B 212756 Alges 2:20.00

Série 2 de 3, 10:49

1 Rodrigo Mestinho Ferreira 09 Inf B 212309 Gesloures 2:17.44
2 Goncalo Andre Oliveira 09 Inf B 212057 Gesloures 1:54.12
3 Bernardo Filipe Sousa 08 Inf A 215266 Alges 1:52.00
4 Mykhailo Kulyk 08 Inf A 214893 Sporting 1:52.00
5 Jose Pedro Salvadinho 08 Inf A 214535 Nacional de Natação 1:52.00
6 Bernardo Miguel Oliveira 09 Inf B 211214 Salesianos 1:52.23
7 Gustavo Branco Silva 09 Inf B 211563 Gesloures 1:59.69
8 Diogo Aiala Ribeiro 09 Inf B 212748 Alges 2:20.00

Série 3 de 3, 10:53

1 Joao Pedro Sousa 09 Inf B 208753 Gesloures 1:47.34
2 Mateus Ferreira Penelas 08 Inf A 209448 Gesloures 1:37.58
3 Miguel Pinheiro Valente 09 Inf B 208721 Vasco da Gama 1:36.34
4 Alexandre Frederico Braz 08 Inf A 151417 Sporting 1:27.78
5 Pedro Duarte Boas 08 Inf A 211570 Gesloures 1:29.93
6 David Alexandre Prior 08 Inf A 211046 Salesianos 1:36.96
7 Andrii Kulyk 08 Inf A 214892 Sporting 1:41.81
8 Miguel Pedro Feio 08 Inf A 208751 Gesloures 1:51.68
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Prova 7 Femin., 200m Mariposa Infantis
01.12.2021 - 10:56 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 1, 10:56

3 Carolina Marques Madeira 09 Inf A 208728 Nacional de Natação 3:20.00
4 Joana Sofia Fernandes 09 Inf A 208735 Nacional de Natação 3:06.30
5 Rita Sequeira Barros 09 Inf A 206429 Natação e Triatlo de Lisboa 3:20.00

Prova 8 Masc., 100m Mariposa Infantis
01.12.2021 - 11:01 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 11:01

3 Daniel Alexandre Lourenco 09 Inf B 214004 Sporting 1:55.00
4 Hugo Pacheco Godinho 09 Inf B 208765 Sporting 1:43.06
5 Joao Almeida Neves 08 Inf A 203405 Gesloures 1:50.00

Série 2 de 2, 11:04

2 Joao Filipe Prazeres 08 Inf A 208984 Gesloures 1:32.58
3 Vicente Figueiredo Martins 08 Inf A 142392 Sporting 1:19.60
4 Goncalo Jorge Lima 08 Inf A 151206 Sporting 1:15.29
5 David Jesus Morgado 08 Inf A 203407 Gesloures 1:16.39
6 Henrique Barros Domingos 08 Inf A 151201 Sporting 1:23.82
7 Afonso Carvalho Fonseca 09 Inf B 207360 Gesloures 1:37.09

Prova 25 50m Bruços Cadetes Mx
01.12.2021 - 11:07 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 11:07

3 Maria Luisa Lima 11 Cad Mx 277262739 Nacional de Natação 1:30.00
4 Fernanda Souza Macedo 11 Cad Mx 304064211 Nacional de Natação 1:30.00
5 Guilherme Jesus Sousa 10 Cad Mx 273580876 Nacional de Natação 1:30.00

Série 2 de 2, 11:09

2 Carlota Maria Macedo 11 Cad Mx 278496857 Nacional de Natação 1:30.00
3 Daniel Isaac Cunha 10 Cad Mx 274689251 Nacional de Natação 1:30.00
4 Vicente Trindade Dionisio 10 Cad Mx 211258 Nacional de Natação 56.74
5 Pedro Luca Duarte 10 Cad Mx 211256 Nacional de Natação 1:30.00
6 Lucie Chambat 11 Cad Mx 298998661 Nacional de Natação 1:30.00
7 Tome Silveira Vicente 10 Cad Mx 273953931 Nacional de Natação 1:30.00
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Prova 9 Femin., 100m Livres Infantis
01.12.2021 - 11:12 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 11:12

2 Joana Mourao Marques 09 Inf A 211215 Salesianos 1:54.07
3 Carolina Maria Duarte 10 Inf B 211568 Gesloures 1:36.08
4 Mariana Chaves Simões 10 Inf B 211219 Salesianos 1:31.46
5 Madalena Benvindo Cavalinhos 10 Inf B 208749 Salesianos 1:31.65
6 Helena Repas Jacinto 09 Inf A 209392 Alges 1:40.00
7 Rita Vaz Bota 10 Inf B 212751 Alges 1:55.00

Série 2 de 2, 11:15

1 Teresa Moreira Sousa 09 Inf A 210654 Sporting 1:27.59
2 Veronika Horina 09 Inf A 213906 Gesloures 1:21.85
3 Rita Sequeira Barros 09 Inf A 206429 Natação e Triatlo de Lisboa 1:15.61
4 Beatriz Santos Goncalves 09 Inf A 208742 Nacional de Natação 1:12.84
5 Joana Melo Gaspar 09 Inf A 208734 Nacional de Natação 1:15.52
6 Maria Rita Filipe 10 Inf B 211565 Gesloures 1:21.40
7 Eduarda Sampaio Tavares 09 Inf A 215045 Gesloures 1:26.34
8 Maria Assunção Fraga 09 Inf A 207786 Natação e Triatlo de Lisboa 1:27.65

Prova 10 Masc., 200m Estilos Infantis
01.12.2021 - 11:18 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 11:18

3 Xavier Jesus Valente 09 Inf B 206889 Vasco da Gama 3:10.00
4 Luis Maria Costa 09 Inf B 211217 Salesianos 3:10.00
5 Diogo Soares Marques 09 Inf B 212752 Alges 3:10.00
6 Gustavo Branco Silva 09 Inf B 211563 Gesloures 3:10.00

Série 2 de 2, 11:22

1 Francisco Gabriel Freitas 09 Inf B 214293 Gesloures 3:10.00
2 Guilherme Oliveira Rizzon 09 Inf B 214294 Gesloures 3:05.48
3 Joao Ricardo Pissarra 08 Inf A 206100 Gesloures 2:54.16
4 Alexandre Frederico Braz 08 Inf A 151417 Sporting 2:39.66
5 Afonso Gago Garcia 08 Inf A 208743 Salesianos 2:46.03
6 Rafael Ataide Duarte 08 Inf A 205919 Nacional de Natação 2:54.47
7 Diogo Damasceno Reis 09 Inf B 151317 Sporting 3:10.00
8 Hugo Pacheco Godinho 09 Inf B 208765 Sporting 3:10.00
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Prova 11 Masc., 400m Livres Infantis
01.12.2021 - 15:30 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 1, 15:30

1 Paulo Junio Fernandes 09 Inf B 212754 Alges 6:00.00
2 Guilherme Oliveira Rizzon 09 Inf B 214294 Gesloures 6:00.00
3 Joao Almeida Neves 08 Inf A 203405 Gesloures 5:31.06
4 Miguel Pedro Feio 08 Inf A 208751 Gesloures 5:16.85
5 Francisco Maria Santos 08 Inf A 212749 Alges 5:23.09
6 Afonso Gago Garcia 08 Inf A 208743 Salesianos 5:56.92
7 Afonso Cunha Amaral 09 Inf B 212745 Alges 6:00.00

Prova 12 Femin., 200m Livres Infantis
01.12.2021 - 15:37 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 3, 15:37

2 Mariana Chaves Simões 10 Inf B 211219 Salesianos 4:00.00
3 Gabriela Parreira 10 Inf B 213920 Sporting 4:00.00
4 Maria Madalena Fernandes 10 Inf B 212757 Alges 4:00.00
5 Matilde Martins Abelha 10 Inf B 151279 Sporting 4:00.00
6 Carolina Escrevente Guerra 10 Inf B 212746 Alges 4:00.00

Série 2 de 3, 15:43

1 Bruna Sofia Simoes 10 Inf B 213754 Sporting 4:00.00
2 Rita Vaz Bota 10 Inf B 212751 Alges 4:00.00
3 Margarida Escaleira Semedo 10 Inf B 212762 Swimturtles 4:00.00
4 Alexa Carreto Hernandez 09 Inf A 214891 Sporting 3:50.00
5 Ana Valentina Kobys 09 Inf A 214869 Fisica Torres Vedras 3:50.00
6 Francisca Maria Esteves 10 Inf B 209046 Vasco da Gama 4:00.00
7 Madalena Benvindo Cavalinhos 10 Inf B 208749 Salesianos 4:00.00
8 Jessica Bernardino Lopes 10 Inf B 212317 Sporting 4:00.00

Série 3 de 3, 15:48

1 Madalena Pereira Arede 10 Inf B 211253 Nacional de Natação 3:44.80
2 Ana Filipa Santo 10 Inf B 209225 Gesloures 3:28.04
3 Joana Melo Gaspar 09 Inf A 208734 Nacional de Natação 2:51.39
4 Beatriz Silva Jordao 09 Inf A 206785 Fisica Torres Vedras 2:32.46
5 Sara Cabaco Brasil 09 Inf A 208717 Fisica Torres Vedras 2:43.88
6 Maria Vitoria Cabaco 09 Inf A 151122 Sporting 2:52.13
7 Ingride Boucos David 09 Inf A 208745 Salesianos 3:28.91
8 Joana Costa Merciano 09 Inf A 210053 Swimturtles 3:48.61

Prova 26 100m Livres Cadetes Mx
01.12.2021 - 15:53 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.
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Prova 26, 100m Livres

Série 1 de 2, 15:53

3 Maria Luisa Lima 11 Cad Mx 277262739 Nacional de Natação 2:30.00
4 Carlota Maria Macedo 11 Cad Mx 278496857 Nacional de Natação 2:30.00
5 Fernanda Souza Macedo 11 Cad Mx 304064211 Nacional de Natação 2:30.00

Série 2 de 2, 15:57

2 Daniel Isaac Cunha 10 Cad Mx 274689251 Nacional de Natação 2:30.00
3 Tome Silveira Vicente 10 Cad Mx 273953931 Nacional de Natação 2:30.00
4 Vicente Trindade Dionisio 10 Cad Mx 211258 Nacional de Natação 1:57.46
5 Pedro Luca Duarte 10 Cad Mx 211256 Nacional de Natação 2:03.84
6 Guilherme Jesus Sousa 10 Cad Mx 273580876 Nacional de Natação 2:30.00
7 Lucie Chambat 11 Cad Mx 298998661 Nacional de Natação 2:30.00

Prova 13 Masc., 100m Costas Infantis
01.12.2021 - 16:00 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 3, 16:00

3 Ricardo Martins Brizido 09 Inf B 151232 Sporting 1:55.00
4 Guilherme Fiúza Figueiredo 09 Inf B 213989 Fisica Torres Vedras 1:55.00
5 Francisco Lourenco Batista 09 Inf B 270229191 Fisica Torres Vedras 1:55.00

Série 2 de 3, 16:04

1 Lucas Cassiano Leal 09 Inf B 266978843 Fisica Torres Vedras 1:55.00
2 Henrique Mahle Bernardino 09 Inf B 213854 Salesianos 1:47.21
3 Goncalo Andre Oliveira 09 Inf B 212057 Gesloures 1:42.38
4 Joao Filipe Prazeres 08 Inf A 208984 Gesloures 1:36.72
5 Tiago Guilherme Eusebio 09 Inf B 150865 Sporting 1:38.39
6 Rodrigo Mestinho Ferreira 09 Inf B 212309 Gesloures 1:42.48
7 Pedro Pereira Alves 08 Inf A 205885 Fisica Torres Vedras 1:49.53

Série 3 de 3, 16:08

1 Joao Pedro Sousa 09 Inf B 208753 Gesloures 1:35.32
2 Bernardo Miguel Oliveira 09 Inf B 211214 Salesianos 1:34.78
3 Rafael Ataide Duarte 08 Inf A 205919 Nacional de Natação 1:22.87
4 Mateus Ferreira Penelas 08 Inf A 209448 Gesloures 1:19.65
5 Afonso Maia Martins 08 Inf A 213905 Gesloures 1:21.88
6 Afonso Carvalho Fonseca 09 Inf B 207360 Gesloures 1:31.31
7 Luis Maria Costa 09 Inf B 211217 Salesianos 1:35.00
8 Jose Pedro Salvadinho 08 Inf A 214535 Nacional de Natação 1:35.37

Prova 14 Femin., 200m Costas Infantis
01.12.2021 - 16:10 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 16:10

3 Maria Rita Filipe 10 Inf B 211565 Gesloures 3:20.00
4 Diana Lourenco Pereira 10 Inf B 213988 Fisica Torres Vedras 3:20.00
5 Mariana Varela Costa 10 Inf B 208738 Nacional de Natação 3:20.00
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Prova 14, Femin., 200m Costas

Série 2 de 2, 16:16

2 Joana Vieira Bichinho 10 Inf B 214280 Fisica Torres Vedras 3:20.00
3 Joana Sofia Fernandes 09 Inf A 208735 Nacional de Natação 3:10.00
4 Daniela Pina Rodrigues 09 Inf A 208657 Gesloures 3:05.43
5 Sofia Monteiro Uva 09 Inf A 209405 Alges 3:10.00
6 Beatriz Santa Filipe 09 Inf A 272750360 Fisica Torres Vedras 3:10.00
7 Leonor Oliveira Pimpão 10 Inf B 213990 Fisica Torres Vedras 3:20.00

Prova 15 Masc., 200m Bruços Infantis
01.12.2021 - 16:20 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 16:20

2 Tiago Guilherme Eusebio 09 Inf B 150865 Sporting 3:30.00
3 Ricardo Martins Brizido 09 Inf B 151232 Sporting 3:30.00
4 Diogo Aiala Ribeiro 09 Inf B 212748 Alges 3:30.00
5 Francisco Gabriel Freitas 09 Inf B 214293 Gesloures 3:30.00
6 Goncalo Andre Oliveira 09 Inf B 212057 Gesloures 3:30.00
7 Guilherme Oliveira Rizzon 09 Inf B 214294 Gesloures 3:30.00

Série 2 de 2, 16:25

1 Xavier Jesus Valente 09 Inf B 206889 Vasco da Gama 3:30.00
2 Duarte Jose Silva 08 Inf A 214870 Fisica Torres Vedras 3:20.00
3 Francisco Rodrigues Vilar 08 Inf A 208983 Sporting 3:11.02
4 David Filipe Boleo 08 Inf A 151488 Sporting 3:09.84
5 Pedro Duarte Boas 08 Inf A 211570 Gesloures 3:10.84
6 Vasco Frischknecht Oliveira 08 Inf A 209456 Alges 3:18.75
7 Pedro Saad Oliveira 08 Inf A 141892 Sporting 3:20.00
8 Miguel Pinheiro Valente 09 Inf B 208721 Vasco da Gama 3:30.00

Prova 16 Femin., 100m Bruços Infantis
01.12.2021 - 16:30 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 3, 16:30

3 Margarida Escaleira Semedo 10 Inf B 212762 Swimturtles 2:05.00
4 Leonor Oliveira Pimpão 10 Inf B 213990 Fisica Torres Vedras 2:05.00
5 Diana Lourenco Pereira 10 Inf B 213988 Fisica Torres Vedras 2:05.00

Série 2 de 3, 16:33

1 Bruna Sofia Simoes 10 Inf B 213754 Sporting 2:05.00
2 Madalena Pereira Arede 10 Inf B 211253 Nacional de Natação 2:05.00
3 Joana Vieira Bichinho 10 Inf B 214280 Fisica Torres Vedras 2:05.00
4 Alexa Carreto Hernandez 09 Inf A 214891 Sporting 2:00.00
5 Francisca Maria Esteves 10 Inf B 209046 Vasco da Gama 2:03.50
6 Jessica Bernardino Lopes 10 Inf B 212317 Sporting 2:05.00
7 Matilde Martins Abelha 10 Inf B 151279 Sporting 2:05.00
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Prova 16, Femin., 100m Bruços

Série 3 de 3, 16:36

1 Carolina Marques Madeira 09 Inf A 208728 Nacional de Natação 1:58.90
2 Maria Leonor Calcada 09 Inf A 210653 Sporting 1:44.90
3 Daniela Pina Rodrigues 09 Inf A 208657 Gesloures 1:36.04
4 Raquel Sofia Bras 09 Inf A 208973 Belenenses 1:34.47
5 Veronika Horina 09 Inf A 213906 Gesloures 1:35.57
6 Joana Sofia Fernandes 09 Inf A 208735 Nacional de Natação 1:36.37
7 Maria Vitoria Cabaco 09 Inf A 151122 Sporting 1:46.00
8 Beatriz Santa Filipe 09 Inf A 272750360 Fisica Torres Vedras 2:00.00

16:40 Intervalo 10'

Prova 17 Masc., 200m Mariposa Infantis
01.12.2021 - 16:52 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 1, 16:52

4 Miguel Pedro Feio 08 Inf A 208751 Gesloures 3:40.00
5 David Jesus Morgado 08 Inf A 203407 Gesloures 3:40.00

Prova 18 Femin., 100m Mariposa Infantis
01.12.2021 - 16:56 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 1, 16:56

1 Gabriela Parreira 10 Inf B 213920 Sporting 2:00.00
2 Ana Filipa Santo 10 Inf B 209225 Gesloures 2:00.00
3 Joana Costa Merciano 09 Inf A 210053 Swimturtles 1:35.00
4 Beatriz Santos Goncalves 09 Inf A 208742 Nacional de Natação 1:24.39
5 Madalena Azevedo Messias 09 Inf A 209662 Sporting 1:34.04
6 Carolina Maria Duarte 10 Inf B 211568 Gesloures 1:55.07
7 Mariana Varela Costa 10 Inf B 208738 Nacional de Natação 2:00.00

Prova 27 50m Mariposa Cadetes Mx
01.12.2021 - 17:00 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 17:00

3 Guilherme Jesus Sousa 10 Cad Mx 273580876 Nacional de Natação 1:30.00
4 Vicente Trindade Dionisio 10 Cad Mx 211258 Nacional de Natação 1:30.00
5 Lucie Chambat 11 Cad Mx 298998661 Nacional de Natação 1:30.00

Série 2 de 2, 17:02

2 Carlota Maria Macedo 11 Cad Mx 278496857 Nacional de Natação 1:30.00
3 Maria Luisa Lima 11 Cad Mx 277262739 Nacional de Natação 1:30.00
4 Pedro Luca Duarte 10 Cad Mx 211256 Nacional de Natação 1:30.00
5 Fernanda Souza Macedo 11 Cad Mx 304064211 Nacional de Natação 1:30.00
6 Daniel Isaac Cunha 10 Cad Mx 274689251 Nacional de Natação 1:30.00
7 Tome Silveira Vicente 10 Cad Mx 273953931 Nacional de Natação 1:30.00
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Prova 19 Masc., 100m Livres Infantis
01.12.2021 - 17:05 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 17:05

1 Francisco Lourenco Batista 09 Inf B 270229191 Fisica Torres Vedras 1:55.00
2 Lucas Cassiano Leal 09 Inf B 266978843 Fisica Torres Vedras 1:55.00
3 Diogo Soares Marques 09 Inf B 212752 Alges 1:42.32
4 Duarte Jose Silva 08 Inf A 214870 Fisica Torres Vedras 1:39.00
5 Bernardo Filipe Sousa 08 Inf A 215266 Alges 1:39.00
6 Tiago Alexandre Lourenco 09 Inf B 212756 Alges 1:51.73
7 Guilherme Fiúza Figueiredo 09 Inf B 213989 Fisica Torres Vedras 1:55.00

Série 2 de 2, 17:08

1 Gustavo Branco Silva 09 Inf B 211563 Gesloures 1:26.71
2 Joao Ricardo Pissarra 08 Inf A 206100 Gesloures 1:14.03
3 David Filipe Boleo 08 Inf A 151488 Sporting 1:11.42
4 Francisco Rodrigues Vilar 08 Inf A 208983 Sporting 1:08.38
5 Pedro Saad Oliveira 08 Inf A 141892 Sporting 1:09.44
6 Miguel Puebla Gomes 08 Inf A 209404 Alges 1:12.54
7 Jose Pedro Salvadinho 08 Inf A 214535 Nacional de Natação 1:22.03
8 Pedro Pereira Alves 08 Inf A 205885 Fisica Torres Vedras 1:38.57

Prova 20 Femin., 200m Estilos Infantis
01.12.2021 - 17:11 Startlist

Pista Nadador Ano Categ. NºLic. Clube Obs. Tempo Inscr.

Série 1 de 2, 17:11

3 Alicia Del Rio Bernat 10 Inf B 212723 Alges 3:15.00
4 Ines Maria Verissimo 09 Inf A 209394 Alges 3:10.00
5 Ana Valentina Kobys 09 Inf A 214869 Fisica Torres Vedras 3:10.00

Série 2 de 2, 17:16

1 Marta Marques Aguiar 09 Inf A 209453 Alges 3:06.56
2 Maria Luisa Dinis 09 Inf A 209399 Alges 3:03.87
3 Madalena Azevedo Messias 09 Inf A 209662 Sporting 2:58.75
4 Beatriz Silva Jordao 09 Inf A 206785 Fisica Torres Vedras 2:51.96
5 Raquel Sofia Bras 09 Inf A 208973 Belenenses 2:54.74
6 Joana Melo Gaspar 09 Inf A 208734 Nacional de Natação 3:03.73
7 Sara Cabaco Brasil 09 Inf A 208717 Fisica Torres Vedras 3:04.97
8 Maria Leonor Calcada 09 Inf A 210653 Sporting 3:08.83


